
Salupe _PS_2018 LOT 1- Şalupă de control tip RIB (bombard) - 1 buc (CZ GR) LOT 2- Şalupă corp PAFS 

(min. 40 CP) - 1 buc (CZ.GL) 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 28-12-2018 

Data aparitiei: 04-01-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1010816] 

Domenii 

Vedete de supraveghere (CPV: 34521100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Salupe _PS_2018 LOT 1- Şalupă de control tip RIB (bombard) - 1 buc ... 

Atribuiri ale AUTORITATEA NAVALA ROMANA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1010816] 

 

Salupe _PS_2018 

LOT 1- Şalupă de control tip RIB (bombard) - 1 buc (CZ GR) 

LOT 2- Şalupă corp PAFS (min. 40 CP) - 1 buc (CZ.GL) 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1015902 / 12-09-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



AUTORITATEA NAVALA ROMANA 

CIF: 11055818, Adresa: Strada: INCINTA PORT, nr. 1, , Constanta, Romania, 900900, Email: 

rmusat@rna.ro, Telefon: +40 372419810, Fax: +40 241616229, Persoana contact: Raluca Alina Musat, 

Punct(e) de contact: Raluca Alina Musat, In atentia: Raluca Alina Musat, URL: http://www.portal.rna.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Salupe _PS_2018 

LOT 1- Şalupă de control tip RIB (bombard) - 1 buc (CZ GR) 

LOT 2- Şalupă corp PAFS (min. 40 CP) - 1 buc (CZ.GL) 

 

Cod CPV:  

34521100-6 - Vedete de supraveghere (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Şalupele de inspecţie şi control sunt solicitate pentru dotarea căpităniilor zonale. Şalupele sunt absolut 

necesare pentru rezolvarea problemelor operative - pentru eficientizarea activităţii curente şi de 

control, precum şi pentru rezolvarea problemelor administrative. 

LOT 1- Şalupă de control tip RIB (bombard) - 1 buc (CZ GR)  

Căpitănia Zonala Giurgiu - Oficiul de Căpitănie Snagov solicită achiziţia unei ambarcaţiuni pentru 

controlul navigaţiei-tip RIB pentru întărirea autorităţii căpităniei in zona controlată. 

LOT 2- Şalupă corp PAFS (min. 40 CP) - 1 buc (CZ.GL)  



In vederea efectuării controalelor in zona de jurisdicţie a Căpităniei Portului Hârşova care se intinde pe o 

lungime de 115 km, pe timpul sezonului cald este necesar un mijloc de deplasare rapid care să acopere o 

distanţă cât mai mare intr-o perioadă scurta de timp. 

 

Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor: 6 zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de 

clarificare/informatiilor suplimentare cu 3 zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 260715 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

130777 / 28-12-2018 

 

Denumire Contract:  

Salupe LOT 1 - Salupa de control tip RIB (bombard) - 1 buc (CZ GR) 

 

Valoare Contract: 218715 RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. - CIF: RO 17127522, Adresa: Strada BABA NOVAC , Nr. 96B, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: aprovizionareopalconstruct@gmail.com; tehnic@opalconstruct.ro; 

tehnic.nave@opalconstruct.ro; gbn99@yahoo.com, Telefon: +40 722216552 

 

Numar / Data:  

130191 / 20-12-2018 

 

Denumire Contract:  

Salupe Lot 2 - Salupa corp PAFS (min 40CP) - 1 buc (CZ GL) 

 

Valoare Contract: 42000 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

MARINESCU TRADING COMPANY TULCEA SRL - CIF: RO 3720936, Adresa: Strada BABADAG, Nr. 169, 

Tulcea, Tulcea, Romania, Email: office@accesoriiambarcatiuni.ro, Telefon: +40 240532162 

 

 

 


